АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2021 № 558

Об установлении расходного обязательства

В соответствии с частью 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 15.04.2014
№ 317 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации
«Развитие культуры», Государственной программой «Развитие культуры и туризма
в Томской области», в целях установления расходных обязательств, принимаемых
на себя муниципальным образованием городской округ Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расходное обязательство муниципального образования

городской округ Стрежевой на модернизацию муниципальных библиотек в части
комплектования книжных фондов библиотек на 2021 год в сумме 186 707 (Сто
восемьдесят шесть тысяч семьсот семь) рублей 80 копеек.

2. Уполномочить Муниципальное казенное учреждение «Управление
культуры, спорта и молодежной политики Администрации городского округа
Стрежевой (Потапова Н.А.) обеспечить целевое использование средств субсидии,
предоставляемых из бюджета Томской области бюджету муниципального
образования городского округа Стрежевой на модернизацию библиотек в части
комплектования книжных фондов библиотек.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

И.о. Мэра городского округа              В.В. Дениченко

	В соответствии с частью 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 15.04.2014 № 317 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Развитие культуры», Государственной прог...